ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TỦA CHÙA

Số:         /UBND-TTr
V/v tổ chức sơ kết 05 năm

thực hiện Luật Phòng, chống

tham nhũng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tủa Chùa, ngày         tháng        năm 2024

           Kính gửi:

- Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc

UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 1992/KH-TTCP ngày 25/9/2024 của Thanh tra

Chính phủ về việc sơ kết 05 năm thực hiện Luật Phòng chống tham nhũng; Văn

bản số 4354/UBND-NC ngày 27/9/2024 của UBND tỉnh Điện Biên về việc sơ

kết 05 năm thực hiện Luật Phòng chống tham nhũng. UBND huyện có ý kiến

như sau:

 1. Các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện,

UBND các xã, thị trấn căn cứ chức năng, nhiệm vụ có trách nhiệm báo cáo kết

quả 05 năm thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng với các nội dung theo đề

cương và Biểu gửi kèm. Báo cáo của các cơ quan chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

thuộc UBND huyện gửi về UBND huyện (qua Thanh tra huyện) trước ngày

15/10/2024 để tổng hợp.

 2. Giao Thanh tra huyện chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên

quan có trách nhiệm tổng hợp, tham mưu UBND huyện báo cáo kết quả 05 năm

thực hiện Luật Phòng, chống tham nhũng trên địa bàn huyện với các nội dung

kèm theo Kế hoạch số 1992/KH-TTCP ngày 25/9/2024 của Thanh tra Chính

phủ. Nội dung tham mưu gửi về UBND huyện trước ngày 20/10/2024.

 Nhận được Văn bản này, UBND yêu cầu thủ trưởng các cơ quan chuyên

môn, đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chủ

động triển khai thực hiện, đảm bảo nội dung, thời gian yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Lưu: VT, TTr.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lường Tuấn Anh

		2024-10-01T09:01:51+0700

		2024-10-01T11:07:50+0700

		2024-10-01T11:07:51+0700

		2024-10-01T11:12:17+0700